

# ÅRSREDOVISNING

för

## Byggkompaniet Söderåsen AB

Org.nr. 559291-1621

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Emil Svensson, Styrelseledamot  
2023-04-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet så som byggnadssnickeri, om- och tillbyggnation, nybyggnation och renovering av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Klippan.

#### Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 967 505	1 605 713
Resultat efter finansiella poster	95 948	173 526
Soliditet (%)	34	53,88

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat sedan föregående år främst på grund av att föregående år var bolagets första verksamhetsår och att bolaget därmed var i en uppstartsfas.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	104 816	129 816
Balanseras i ny räkning		104 816	-104 816	0
Årets resultat			106 820	106 820
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>104 816</u>	<u>106 820</u>	<u>236 636</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	104 816
Årets resultat	<u>106 820</u>
	<b>211 636</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>211 636</u>
	<b>211 636</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Byggkompaniet Söderåsen AB

Org.nr. 559291-1621

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-16 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 967 505	1 605 713
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 967 505</u>	<u>1 605 713</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 771 333	-764 379
Övriga externa kostnader		-294 987	-209 721
Personalkostnader	2	-797 641	-440 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 660	-7 660
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-10 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 871 621</u>	<u>-1 432 187</u>
<b>Rörelseresultat</b>		95 884	173 526
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>64</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		64	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		95 948	173 526
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>40 000</u>	<u>-40 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		40 000	-40 000
<b>Resultat före skatt</b>		135 948	133 526
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 128	-28 710
<b>Årets resultat</b>		<u>106 820</u>	<u>104 816</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 980</u>	<u>30 640</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 980</b>	<b>30 640</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 980</b>	<b>30 640</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		200 030	19 260
Övriga fordringar		24 340	39 888
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>26 535</u>	<u>21 750</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>386 905</b>	<b>80 898</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>285 928</u>	<u>187 736</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>285 928</b>	<b>187 736</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>672 833</b>	<b>268 634</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>695 813</b>	<b>299 274</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 816	0
Årets resultat		106 820	104 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>211 636</u>	<u>104 816</u>
<b>Summa eget kapital</b>		236 636	129 816
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>0</u>	<u>40 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		193 760	21 421
Övriga skulder		265 417	98 037
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>459 177</u>	<u>129 458</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>695 813</b>	<b>299 274</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, en principändring från föregående räkenskapsår för att ge en mer rättvisande bild.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 300	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	38 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 300</b>	<b>38 300</b>
	Ingående avskrivningar	-7 660	0
	Årets avskrivningar	-7 660	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-15 320</b>	<b>-7 660</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>22 980</b>	<b>30 640</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Klippan

Emil Svensson  
Emil Svensson

2023-04-27